5

[image: image1.png]
ПРОЕКТ
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

                  № _____
с. Лемпино

Об утверждении  схемы размещения нестационарных
торговых объектов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом 28.12.2009 №381–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в целях упорядочения размещения нестационарной торговой сети на территории сельского поселения Лемпино п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить  графическую карту-схему   размещения   нестационарных  торговых   объектов в границах сельского поселения Лемпино на период 2014 – 2018 годы согласно приложению  1.

  2. Утвердить текстовую схему размещения нестационарных  торговых   объектов                в границах сельского поселения Лемпино согласно приложению  2.

           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетене «Лемпинский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалист А.А. Евскую.
Глава сельского поселения
                         Н.Н. Фоменкина

Приложение 1

к постановлению администрации
сельского поселения Лемпино
от __________ №_____
Графическая карта-схема
размещения   нестационарных  торговых   объектов,

в границах сельского поселения Лемпино
на период 2014 – 2018 годы
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Схема 1
[image: image4.jpg]

                    - Место размещения  нестационарных  торговых   объектов
Схема 2
[image: image5.bmp]

Схема 3

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Лемпино
от ____________ №_____
СХЕМА

 размещения нестационарных  торговых   объектов

 в границах сельского  поселения Лемпино
	№

п/п
	Вид нестационарного

торгового объекта
	Площадь   земельного участка

(кв. м)
	Количество размещенных  нестационарных   торговых   объектов
	Специализация торгового объекта
	Дополнительная информация

(сведения об объектах, используемых субъектами малого и среднего бизнеса)
	Примечание

	1
	Площадь у здания МКУ «КСК «Кедр», свободная от застройки территория по ул. Дорожная

	90
	10
	Смешанная
торговля
	МСБ
	Схема 1                                   к приложению 1

	2
	Площадь между зданиями по ул. Дорожная №6 и ул. Дорожная №7

	30
	3
	Смешанная
торговля
	МСБ
	Схема 2                                      к приложению 1

	3
	 Площадь возле магазина ИП «Саликова» по ул. Береговая

	10
	1
	Смешанная
торговля
	МСБ
	Схема 3                                к приложению 1